
 

Lukion ja perusopetuksen lehtori 
 
Kouvolan kaupunki 
Sivistys, Kasvatus ja opetus, Lukiokoulutus, Kuusankosken lukio 
Kouvola 
 
Työavain: KVL-50-73-22 

 
Työn luonne:  Kokoaikatyö 

Haku päättyy: 28.4.2022 23:59 

 
Työsuhteen kesto: Vakinainen 

 
Palkka:  OVTES:n mukaan 

 
Työ alkaa: 1.8.2022 

 
           

Tehtävän kuvaus 
 
Kouvolan kaupungin lukiokoulutuksessa on haettavana 1.8.2022 alkaen toistaiseksi 
 
Lukion ja peruskoulun lehtorin virka (11199), opetettavat aineet biologia ja maantiede 
 
Viran ensimmäinen sijoituspaikka: Kuusankosken lukio 
 
Valittavalta toivotaan lukiokokemusta. 
 
Valittavalta edellytetään myös hyviä vuorovaikutustaitoja, oman työn organisointi- ja kehittämiskykyä, valmiutta ja taitoa 
tiimimäisen työskentelyyn sekä kiinnostusta toimia erilaisissa verkostoissa. 
 
Lukuvuonna 2022-2023 opetustunteja on vain lukiossa. 
 
Viran kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (986/1998) 
mukaisesti. 
Virkaa täytettäessä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. 
 
Alkuperäiset tutkinto- ja työtodistukset pyydetään esittämään mahdollisen työhaastattelun yhteydessä. 
Tehtävään valitun on esitettävä annetussa määräajassa nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan 
selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote sekä hyväksyttävä todistus terveydentilasta. 
 
Kuusankosken lukio on Kouvolan toinen päivälukio. Syksyllä 2022 lukiossa on noin 350 opiskelijaa ja 34 opettajaa. 
Kuusankosken keskustassa sijaitsevalla lukiolla on ajan vaatimuksia vastaavat tilat ja lukio on hyvin kulkuyhteyksien 
päässä. Kuusankosken lukiosta opiskelija saa moninaisia tietoja ja taitoja, paikallisuutta, kansallisuutta, 
kansainvälisyyttä, monia kieliä ja reilusti luonnontieteitä sekä taidetta, liikuntaa ja logistiikka evääksi jatko-opintoihin ja 
tulevaisuuteen. 
 

Organisaation kuvaus 
 

Kouvola on aktiivisten ihmisten luonto- ja urheilukaupunki. Kouvolassa voit elää aktiivista ja laadukasta elämää hyvien 
palvelujen, harrastusmahdollisuuksien ja moni-ilmeisen luonnon keskellä. Arki sujuu ja asuminen on edullista lähes 81 
000 asukkaan kaupungissa. Myös liikenneyhteydet pääkaupunkiseudulle ja muualle Suomeen ovat hyvät. Kouvolan 
kaupunki on savuton työpaikka. 
 
Tervetuloa osaajiemme joukkoon! 
 

Yhteystiedot 
 
Rehtori Riitta Mutru p. 02061 57206, riitta.mutru(at)kouvola.fi 
Opetuspalvelupäällikkö Pirjo Piiroinen p. 02061 56026, pirjo.piiroinen(at)kouvola.fi 
 
Hakemukset toimitetaan ensisijaisesti sähköisellä lomakkeella hakuilmoituksen kohdasta "Hae työpaikkaa" tai 
www.kouvola.fi/rekry. 
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